

Viktigt meddelande om hissen i 74:an!

Hissen är nu avstängd av föreningens serviceleverantör ITK då deras tekniker bedömer att hissen ur säkerhetssynpunkt inte längre bör brukas.

Glappet i motorn har tilltagit och det har det blivit så pass mycket värre på kort tid att den kan kugga över i drivmekaniken vilket skulle leda till att hisskorgen faller fritt tills fånganordningen löser ut.

Detta innebär nu att hissen i 74:an kommer att vara avstängd tills den planerade renoweringen påbörjas v 10. Om ITK kommer fram till att det går att starta renoweringen tidigare kommer vi att informera om detta.

Men troligt scenario är att hissen kommer att vara avstängd t o m moderniseringen startar då delarna inte är här förrän då.

Se mail från ITK nedan:

Till: Patrik Kaneteg
Kopia: Fredrik Röva; Per Bergmark; Tommy Kellner
Ämne: Hissen Karlbergsvägen 74

Hej Patrik,

Vid vårt besök på hissen idag så gjorde vår tekniker bedömningen att hissen ur säkerhetssynpunkt inte längre bör brukas. Glappet i motorn har tilltagit och som han beskrev det så har det blivit så pass mycket värre på kort tid att den kan kugga över i drivmekaniken vilket skulle leda till att hisskorgen faller fritt tills fånganordningen löser ut. Han har nu stängt av hissen på huvudströmbrytaren i hissmaskinrummet och satt upp skyltar om att hissen är avstängd på alla plan.

Har du frågor om den kommande ombyggnaden ber jag dig ta dessa med Per Bergmark eller Tommy Kellner hos oss.

Vänliga hälsningar / Best regards

Fredrik J Cederling
Arbetsledare servicegruppen

ITK AB
Ranhammarsvägen 29
Box 11034
161 11 Bromma
www.itk.se



ITK firar 40år som hisseleverantör i Stockholm.
Kika in vår nya referensbroschyr:
<http://itk.se/referensbroschyr/>

Vi kommer att uppdatera föreningens hemsida www.karlbergsvagen7476.se för mer info.

Tidplan för hissmoderniseringen

Moderniseringen av hissarna kommer att påbörjas i mars under vecka 10 med följande preliminära tidplan.

- Karlbergsvägen 74: vecka 10-14
- Karlbergsvägen 76: vecka 15-19

Detta är en preliminär tidplan och slutgiltig tidplan kommer att anslås i respektive hus.

Kontaktpersoner

Varje hus har en representant från styrelsen som är tillgänglig för frågor eller funderingar.

För 74:an, Jan Kowalski, 070-346 24 41, jk@kowan.com

För 76:an, Patrik Kaneteg, 070-537 29 32, patrik.kaneteg@gmail.com

/ Styrelsen för Brf Valvet